5 月 28 日召开的公司 2002 年度股东大会审议通过。股东大会决议公告于 2003 年 5 月 29 日

刊登在《上海证券报》、《中国证券报》以及上海证券交易所网站：www.sse.com.cn。

  二、2002年度利润分配及资本公积金转增股本方案

  以 2002 年末总股本 154,160,000 股为基数,每 10 股派发 0.8 股股票股利和 0.2 元现金

股利 含税 ,本次分配总额共计 15,416,000元,剩余未分配利润 1,906,481.64元结转下一年

度。

  2002 年末资本公积金为 212,601,183.23 元,其中股本溢价 165,113,998.82 元。本次以

资本公积金每 10股转增 5股,合计转增股本 77,080,000 股。

  依据国家税法的有关规定,流通股、职工股和置换后形成的股份的个人股东所得税由本

公司按 20%的税率代扣代缴个人所得税,扣税后,实际发放现金红利为每股 0 元。流通股股东

中机构投资者、置换后形成的股份的法人股东、法人股股东所得税自行缴纳,实际发放现金红

利每股 0.02元。

  三、股权登记日、除权 除息 日和新增可流通股份上市日和红利发放日

  1、股权登记日：2003年 6月 13日

  2、除权 除息 日：2003年 6 月 16日

  3、新增可流通股份上市流通日：2003年 6月 17日

  4、现金红利发放日：2003年 6月 20日

  四、分红转增发放对象

  截止 2003 年 6 月 13 日下午上海证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司登记在册的本公司全体股东。

  五、分配、转增股本实施办法

  1、派发现金红利实施办法：流通股和置换后形成的股份的股东的现金红利委托中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日登记在册并在上海证券

交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。已办理全面指定交易的投资者可于红利发放

日在其指定的证券营业部领取现金红利。未办理指定交易的投资者的现金红利暂由中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司保管,待办理指定交易后再进行派发。法人股和职工股股

东的现金红利由本公司委托海南证券交易中心向股东发放。

  2、公积金转增股本实施办法：由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司通过计算机

网络,根据股权登记日登记在册的持股数,按转增比例自动计入股东账户。每位股东按转增比

例计算后不足 1股的部分,按小数点后尾数大小排序向股东依次转增 1股,直至实际转增总数

与本次公积金转增总数一致,如果尾数相同者多于余股数,由电脑抽签派送。

  六、本次转增可流通股的起始交易日为 2003年 6月 17日。

  七、股本变动结构表

  单位：股   变动前   变动数   变动后

  发起人境内法人股   36918119   21412509   58330628

  非发起人境内法人股   34983706   20290549   55274255

  职工股   20832000   12082560   32914560

  其它 STAQ股份   11426175   6627182   18053357

  非流通股份小计   104160000   60412800   164572800

  普通股(A股)   50000000   29000000   79000000

  流通股份小计   50000000   29000000   79000000

  股份合计   154160000   89412800   243572800

  八、实施送转股方案后,按新股本总数摊薄计算的 2002年度每股收益为 0.098元。

  九、有关咨询办法

  咨询地址：海南省海口市滨海大道南洋大厦

  海南第一投资招商股份有限公司投资证券部；

  咨询电话：0898-68530096  传真：0898-68513887

  十、备查文件

  1、公司 2002年度股东大会决议；

  2、登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件。

  特此公告。

   海南第一投资招商股份有限公司董事会

   2003年 6月 9日